



Youel and the Artifacts gör entré igen. Foto: Frida Stigevik

Lokala band deltar i landets största musiktävling

Publicerad: 17 januari 2012

Författare: Fredrik Norman

Nu på lördag katapultstartar Sveriges största musiktävling och bland närmare 600 tävlanden finns tre startklara med från Lindesberg.

Livekarusellen - tidigare kallad Rockkarusellen - rivstartar på lördag med den sedvanliga "katapulten". Nytt för i år är att distriktet Örebro/Värmland, där Lindesberg ingår, satsar på en samlad katapult likt en stor musikfestival. Denna kommer att hållas i kulturhuset "UNO" i Karlstad. Mellan kl. 11-23 litar totalt 40 band och det är fri entré för den som önskar följa artisternas öde.

-Det är första gången vi i vårt distrikt kör Katapulten på det här sättet, säger karusellchefen Tim Flinth.

-Tidigare har den varit uppdelad på flera olika ställen men i år valde vi att slå på stort och köra alla band på samma ställe. Det kommer bli en riktigt bra dag, mycket musik och kringaktiviteter på UNO.

Efter lördagens begivenheter i Karlstad, fortsätter tävlingen enligt tidigare års upplägg. De 40 banden fördelas över totalt åtta olika pooler som kommer att fara runt i distriktet och tävla mot varandra i jakten på en plats i distriktsfinalen i vår. I startfältet finner man tre band från Lindesberg varav ett har varit med i tävlingen tidigare - och skördade ganska stora framgångar också. Dessa gossar går under namnet "Youel and the Artifacts" och tog sig till distriktsfinalen 2011. Vid deras sida kommer nykomlingarna i sammanhanget, "A Fragment of a Conclution" och "Walker", delta i årets tävlingen. Samtliga band har anknytning till musikhuset Hillstreet i Lindesberg, där man förövrigt kommer att hålla flera deltävlingar i Livekarusellen under resans gång.

För spelschema och bandlista: [klicka här](#)

Fotnot: Tävlingen har arrangerats av Studieförbundet ända sedan 1987. Efter att deltävlingarna avverkats hålles distriktsfinaler ute i landet. Vinnarna i dessa ställs sedan mot varandra i den stora riksfinalen. Tidigare har då oetablerade artister som t ex Louise Hoffsten och Lars Winnerbäck stått som vinnare i riksfinalen.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lokala-band-deltar-i-landets-storsta-musiktavling/>